Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

П.Мирный

14 мая 2007 г. N_13_

5е собрание 1-го созыва

О внесении изменений в Положение
«Об  аренде  земель  в  Мирненском

сельском поселении»

Рассмотрев протест прокурора на пункты 2.2, 2.5, абз.4 п.2.6, п.4.3 Положения  «Об аренде земель в Мирненском сельском поселении», утвержденного решением Совета муниципального образования «Мирненское сельское поселение» от 09.06.2006 г. N 21,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Протест прокуратуры на Положение «Об аренде земель в Мирненском сельском поселении» принять к сведению.

2. Внести в  Положение «Об аренде земель в Мирненском сельском поселении следующие изменения:

- Пункт 2.2 в части, предусматривающей, что обязанность предоставления договора аренды на государственную регистрацию и связанные с ней затраты возлагаются на арендатора - отменить;

-  Пункт 2.5 - отменить;
-  Абз. 4 п. 2.6. в части, предусматривающей применение к заключенным на неопределенный срок договорам аренды, правила о предупреждении за один месяц о их расторжении - отменить;
-  п.4.3  в части, предусматривающей, что в случае неуплаты арендной платы в установленном договором аренды срок, плательщик обязан уплатить пеню в размере 0,1% от суммы арендных платежей подлежащих уплате за каждый день просрочки -  отменить.

3. Изменения  в Положение «Об аренде земель в Мирненском сельском поселении» направить Главе поселения для опубликования.

И.О. Председателя
Мирненского сельского поселения

Г.И. Лобанов